
Camp. Ital. Epoca Montevarchi A1 A2 A3 B1 B2  - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 51 GALLINGANI G. 17:14.819
Tempo gara

1 1:30.931 + -24.-966 12:28:09.108

2 1:55.897 --------- 12:30:05.005

3 1:56.086 + 00.189 12:32:01.091

4 1:56.160 + 00.263 12:33:57.251

5 1:56.253 + 00.356 12:35:53.504

6 1:58.084 + 02.187 12:37:51.588

7 1:57.585 + 01.688 12:39:49.173

8 2:01.440 + 05.543 12:41:50.613

9 2:02.383 + 06.486 12:43:52.996

 Po. 2 - # 11 GRAZIANI M. + 1:06.600
Diff. Primo

1 1:36.171 + -27.-114 12:28:14.348

2 2:03.285 --------- 12:30:17.633

3 2:04.767 + 01.482 12:32:22.400

4 2:05.300 + 02.015 12:34:27.700

5 2:05.849 + 02.564 12:36:33.549

6 2:05.699 + 02.414 12:38:39.248

7 2:07.419 + 04.134 12:40:46.667

8 2:06.676 + 03.391 12:42:53.343

9 2:06.253 + 02.968 12:44:59.596

 Po. 3 - # 55 PIEROPAN M. + 1:22.254
Diff. Primo

1 1:44.751 + -18.-410 12:28:22.928

2 2:07.029 + 03.868 12:30:29.957

3 2:07.560 + 04.399 12:32:37.517

4 2:03.161 --------- 12:34:40.678

5 2:05.087 + 01.926 12:36:45.765

6 2:04.745 + 01.584 12:38:50.510

7 2:08.333 + 05.172 12:40:58.843

8 2:07.869 + 04.708 12:43:06.712

9 2:08.538 + 05.377 12:45:15.250

 Po. 4 - # 436 ROMANO M. + 1:37.667
Diff. Primo

1 1:48.309 + -18.-694 12:28:26.486

2 2:07.386 + 00.383 12:30:33.872

3 2:07.156 + 00.153 12:32:41.028

4 2:07.176 + 00.173 12:34:48.204

5 2:07.003 --------- 12:36:55.207

6 2:08.249 + 01.246 12:39:03.456

7 2:09.941 + 02.938 12:41:13.397

8 2:08.254 + 01.251 12:43:21.651

9 2:09.012 + 02.009 12:45:30.663

 Po. 5 - # 1 TROLLO M. + 1:44.807
Diff. Primo

1 1:43.131 + -23.-889 12:28:21.308

2 2:07.478 + 00.458 12:30:28.786

3 2:07.020 --------- 12:32:35.806

4 2:08.075 + 01.055 12:34:43.881

5 2:08.225 + 01.205 12:36:52.106

6 2:09.894 + 02.874 12:39:02.000

7 2:10.518 + 03.498 12:41:12.518

8 2:08.632 + 01.612 12:43:21.150

9 2:16.653 + 09.633 12:45:37.803

 Po. 6 - # 26 SOLDA F. + 1:50.988
Diff. Primo

1 1:39.596 + -28.-695 12:28:17.773

2 2:08.291 --------- 12:30:26.064

3 2:10.633 + 02.342 12:32:36.966

4 2:10.181 + 01.890 12:34:47.147

5 2:11.944 + 03.653 12:36:59.091

6 2:11.293 + 03.002 12:39:10.384

7 2:12.326 + 04.035 12:41:22.710

8 2:10.570 + 02.279 12:43:33.561

9 2:10.423 + 02.132 12:45:43.984

 Po. 7 - # 22 RIPI M. + 1:52.591
Diff. Primo

1 1:40.048 + -29.-169 12:28:18.225

2 2:09.217 --------- 12:30:27.442

3 2:10.570 + 01.353 12:32:38.012

4 2:09.402 + 00.185 12:34:47.723

5 2:12.315 + 03.098 12:37:00.038

6 2:11.521 + 02.304 12:39:11.559

7 2:12.053 + 02.836 12:41:23.612

8 2:11.618 + 02.401 12:43:35.230

9 2:10.357 + 01.140 12:45:45.587

 Po. 8 - # 702 CIVITARESE V. + 1:56.131
Diff. Primo

1 1:42.453 + -26.-513 12:28:20.630

2 2:10.994 + 02.028 12:30:31.624

3 2:08.966 --------- 12:32:40.590

4 2:09.141 + 00.175 12:34:49.731

5 2:11.737 + 02.771 12:37:01.468

6 2:11.895 + 02.929 12:39:13.363

7 2:13.020 + 04.054 12:41:26.383

8 2:11.014 + 02.048 12:43:37.397

9 2:11.730 + 02.764 12:45:49.127

 Po. 9 - # 353 FIORUCCI P. + 2:00.763
Diff. Primo

1 1:31.450 + -23.-187 12:28:09.627

2 1:55.540 + 00.903 12:30:05.167

3 1:55.841 + 01.204 12:32:01.008

4 1:54.637 --------- 12:33:55.645

5 1:55.807 + 01.170 12:35:51.452

6 1:54.726 + 00.089 12:37:46.178

7 3:45.403 + 1:50.766 12:41:31.581

8 2:08.765 + 14.128 12:43:40.346

9 2:13.413 + 18.776 12:45:53.759

 Po. 10 - # 703 BORGOGELLI F.+ 2:06.413
Diff. Primo

1 1:49.195 + -20.-542 12:28:27.372

2 2:13.290 + 03.553 12:30:40.662

3 2:13.455 + 03.718 12:32:54.117

4 2:11.292 + 01.555 12:35:05.409

5 2:12.107 + 02.370 12:37:17.516

6 2:10.267 + 00.530 12:39:27.783

7 2:10.376 + 00.639 12:41:38.159

8 2:09.737 --------- 12:43:47.896

9 2:11.513 + 01.776 12:45:59.409

 Po. 11 - # 80 ROSSI M. + 2:07.334
Diff. Primo

1 2:02.134 + -05.-981 12:28:40.311

2 2:10.065 + 01.950 12:30:50.376

3 2:10.733 + 02.618 12:33:01.109

4 2:09.432 + 01.317 12:35:10.541

5 2:10.808 + 02.693 12:37:21.349

6 2:08.115 --------- 12:39:29.737

7 2:09.603 + 01.488 12:41:39.340

8 2:10.611 + 02.496 12:43:49.951

9 2:10.379 + 02.264 12:46:00.330

 Po. 12 - # 227 TROIAN L. + 2:11.976
Diff. Primo

1 1:41.277 + -28.-512 12:28:19.454

2 2:09.789 --------- 12:30:29.243

3 2:11.495 + 01.706 12:32:40.738

4 2:12.136 + 02.347 12:34:52.874

5 2:14.495 + 04.706 12:37:07.369

6 2:17.234 + 07.445 12:39:24.603

7 2:14.609 + 04.820 12:41:39.212

8 2:13.244 + 03.455 12:43:52.456

9 2:12.516 + 02.727 12:46:04.972

 Po. 13 - # 19 SANDRIN R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.192 + 33.851 12:29:16.369

2 2:04.341 --------- 12:31:20.710

3 2:05.871 + 01.530 12:33:26.581

4 2:05.902 + 01.561 12:35:32.483

5 2:05.564 + 01.223 12:37:38.047

6 2:06.816 + 02.475 12:39:44.863

7 2:08.045 + 03.704 12:41:52.908

8 2:09.665 + 05.324 12:44:02.573

 Po. 14 - # 56 MORINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.152 + -26.-239 12:28:24.329

2 2:13.520 + 01.129 12:30:37.849

3 2:15.295 + 02.904 12:32:53.144

4 2:14.348 + 01.957 12:35:07.492

5 2:13.353 + 00.962 12:37:20.845

6 2:12.391 --------- 12:39:33.236

7 2:16.131 + 03.740 12:41:49.367

8 2:18.655 + 06.264 12:44:08.022

Fastest lap: 1:54.637 
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Camp. Ital. Epoca Montevarchi A1 A2 A3 B1 B2  - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 15 - # 115 BARBERO B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.302 + -26.-865 12:28:25.479

2 2:14.167 --------- 12:30:39.646

3 2:14.172 + 00.005 12:32:53.818

4 2:15.050 + 00.883 12:35:08.868

5 2:15.194 + 01.027 12:37:24.062

6 2:15.745 + 01.578 12:39:39.807

7 2:16.992 + 02.825 12:41:56.799

8 2:17.441 + 03.274 12:44:14.240

 Po. 16 - # 134 MANENTI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.360 + -27.-519 12:28:24.537

2 2:19.390 + 05.511 12:30:43.927

3 2:15.766 + 01.887 12:32:59.693

4 2:18.964 + 05.085 12:35:18.657

5 2:15.879 + 02.000 12:37:34.536

6 2:14.577 + 00.698 12:39:49.113

7 2:15.796 + 01.917 12:42:04.909

8 2:13.879 --------- 12:44:18.788

 Po. 17 - # 122 MUGNAINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.306 + -19.-964 12:28:31.483

2 2:14.643 + 01.373 12:30:46.126

3 2:14.811 + 01.541 12:33:00.937

4 2:14.473 + 01.203 12:35:15.410

5 2:13.270 --------- 12:37:28.680

6 2:17.377 + 04.107 12:39:46.057

7 2:20.639 + 07.369 12:42:06.696

8 2:15.654 + 02.384 12:44:22.350

 Po. 18 - # 377 GROTTINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.310 + -15.-658 12:28:33.487

2 2:14.282 + 03.314 12:30:47.769

3 2:12.722 + 01.754 12:33:00.491

4 2:10.968 --------- 12:35:11.459

5 2:14.101 + 03.133 12:37:25.560

6 2:16.658 + 05.690 12:39:42.218

7 2:19.553 + 08.585 12:42:01.771

8 2:22.364 + 11.396 12:44:24.135

 Po. 19 - # 213 MORVIDONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.803 + -23.-732 12:28:28.980

2 2:15.024 + 00.489 12:30:44.004

3 2:14.535 --------- 12:32:58.539

4 2:16.556 + 02.021 12:35:15.095

5 2:17.051 + 02.516 12:37:32.146

6 2:15.851 + 01.316 12:39:47.997

7 2:19.239 + 04.704 12:42:07.236

8 2:24.835 + 10.300 12:44:32.071

 Po. 20 - # 4 FIUMI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.398 + -17.-948 12:28:35.575

2 2:15.346 --------- 12:30:50.921

3 2:15.395 + 00.049 12:33:06.316

4 2:17.494 + 02.148 12:35:23.810

5 2:18.610 + 03.264 12:37:42.420

6 2:21.887 + 06.541 12:40:04.307

7 2:22.328 + 06.982 12:42:26.635

8 2:24.151 + 08.805 12:44:50.786

 Po. 21 - # 270 CERRI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.405 + -23.-274 12:28:33.582

2 2:18.679 --------- 12:30:52.261

3 2:19.207 + 00.528 12:33:11.468

4 2:20.864 + 02.185 12:35:32.332

5 2:23.461 + 04.782 12:37:55.793

6 2:25.237 + 06.558 12:40:21.030

7 2:24.872 + 06.193 12:42:45.902

8 2:27.017 + 08.338 12:45:12.919

 Po. 22 - # 15 COLOMBARI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.139 + -21.-663 12:28:37.316

2 2:23.515 + 02.713 12:31:00.831

3 2:24.726 + 03.924 12:33:25.557

4 2:24.525 + 03.723 12:35:50.082

5 2:24.406 + 03.604 12:38:14.488

6 2:23.686 + 02.884 12:40:38.451

7 2:20.802 --------- 12:42:59.527

8 2:21.977 + 01.175 12:45:21.801

 Po. 23 - # 456 RUNGGALDIER G.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.507 + -24.-470 12:28:25.684

2 2:14.557 + 02.580 12:30:40.241

3 2:47.266 + 35.289 12:33:27.507

4 2:14.397 + 02.420 12:35:41.904

5 2:12.932 + 00.955 12:37:54.836

6 3:34.397 + 1:22.420 12:41:29.233

7 2:11.977 --------- 12:43:41.210

8 2:15.196 + 03.219 12:45:56.406

 Po. 24 - # 138 NARDI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.637 + -26.-054 12:28:34.814

2 2:24.899 + 02.208 12:30:59.713

3 2:22.691 --------- 12:33:22.404

4 2:35.851 + 13.160 12:35:58.255

5 2:36.915 + 14.224 12:38:35.463

6 2:32.923 + 10.232 12:41:08.685

7 2:28.075 + 05.384 12:43:36.760

8 2:28.692 + 06.001 12:46:05.721

 Po. 25 - # 977 BARSOTTI A. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:49.148 + -30.-777 12:28:27.325

2 2:19.925 --------- 12:30:47.250

3 2:41.046 + 21.121 12:33:28.296

4 2:47.201 + 27.276 12:36:15.497

5 7:58.053 + 5:38.128 12:44:13.550

 Po. 26 - # 174 ZANCATO R. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:54.523 + -27.-573 12:28:32.700

2 2:23.716 + 01.620 12:30:56.416

3 2:22.498 + 00.402 12:33:18.914

4 2:22.096 --------- 12:35:41.010

Fastest lap: 1:54.637 
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